

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थानश्रीनगर NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY, SRINAGAR डीन छात्र कल्याण कार्यालय

OFFICE OF DEAN STUDENTS' WELFARE हजरतबल, श्रीनगर, जम्मू-कश्मीर, 190006, भारत

HAZRATBAL, SRINAGAR JAMMU AND KASHMIR, 190006, INDIA

नं./No: NIT/DSW/2025/ ५2 दिनांक/Dated: 19-06-2025

स्चना/NOTICE

बी.टेक बैच 2021 के सभी अंतिम वर्ष के छात्रों को सूचित किया जाता है कि संस्थान शनिवार, 21 जून 2025 को संस्थान के कॉमन हॉल में "सोपबॉक्स सांस्कृतिक रात्रि" का आयोजन कर रहा है। यह कार्यक्रम संस्कृति क्लब और सोपबॉक्स छात्र जिमखाना द्वारा SPIC-MACAY के बैनर तले आयोजित किया जा रहा है। यह विशेष कार्यक्रम अंतिम वर्ष के छात्रों का जश्न मनाने और उन्हें एक यादगार विदाई जैसा अनुभव प्रदान करने के लिए डिज़ाइन किया गया है जो संस्थान में उनके समय की एक स्थायी और सकारात्मक छाप छोड़ता है।

सभी अंतिम वर्ष के छात्रों को सौहार्दपूर्वक आमंत्रित किया जाता है और उन्हें उचित औपचारिक पोशाक में कार्यक्रम में भाग लेने का निर्देश दिया जाता है।

विस्तृत कार्यक्रम अनुसूची अलग से साझा की जाएगी।

All the final year students of **B. Tech Batch 2021** are hereby informed that the Institute is organizing the "SOAPBox Cultural Night" on Saturday, 21st June 2025 in the Common Hall of the Institute. The event is being conducted by the Culture Club and SOAPBox Students Gymkhana under the banner of SPIC-MACAY. This special event is designed to celebrate the final year students and provide them with a memorable farewell-like experience that leaves a lasting and positive impression of their time at the institute.

All final year students are cordially invited and are directed to attend the event in proper formal attire.

The detailed program schedule will be shared separately.

डीन छात्र कल्याण/ Dean Students Welfare

प्रतिलिपि / Copy To:

- 1. निदेशक के विशेष सचिव कृपया निदेशक की जानकारी के लिए/ Special Secretary to Director for information of the Director please.
- 2. कृपया रजिस्ट्रार की जानकारी के लिए रजिस्ट्रार को पी.एस / P.S to Registrar for information of the Registrar.
- 3. सभी डीन/एचओडी/एचओसी की जानकारी एवं संचलन के लिए / All Deans/HoDs/HoCs for information and circulation.
- 4. अध्यक्ष सीएससी को इस परिपत्र को संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए। Chairman CSC for uploading this notice on the Institute Website.
- 5. सभी वार्डन की जानकारी एवं संचलन के लिए / All Wardens for information and circulation.
- 6. ए.एस.ओ के जानकारी के लिए / A.S.O for information
- 7. सभी हॉल सहायकों को जानकारी एवं संचलन के लिए / All Hall Assistants for information and circulation.
- 8. सभी नोटिस बोर्ड | All notice boards.